GRADO

Grado Admin. y Dir. de Empresas (M)
Grado D. ADE-Derecho (M)

Grado Contabilidad y Finanzas (M)
Grado D. Contabilidad y Finanzas-Derecho (M)

Grado D. Educacién Primaria-Matematicas (M)
Grado Educacion Primaria (M)

Grado Educacion Primaria Menciones (M)
Grado Educacion Infantil (M)

Grado Derecho (M)

Grado Admin. y Dir. de Empresas (M)

Grado D. Economia Financiera y Actuarial-ADE (M)
Grado D. Economia Fra. y Actuarial-Economia (M)
Grado Economia Financiera y Actuarial (M)

Grado D. Economia-Derecho (M)
Grado D. Economia-Matematicas (M)
Grado Economia (M)

Grado Marketing (M)
Grado Traduccion e Interpretacion (M)

FECHA

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

HORA

10:00

11:00

12:00

13:00

16:00

17:00

18:00

19:00

LUGAR

Aula Magna del Aulario |

Aula Magna del Aulario |

Aula Magna del Aulario |

Aula Magna del Aulario |

Aula Magna del Aulario |

Aula Magna del Aulario |

Aula Magna del Aulario |

Aula Magna del Aulario |



