GRADO	FECHA	HORA	LUGAR
Grado Admin. y Dir. de Empresas (M) Grado D. ADE-Derecho (M)	2-sept	10:00	Aula Magna del Aulario I
Grado Contabilidad y Finanzas (M) Grado D. Contabilidad y Finanzas-Derecho (M)	2-sept	11:00	Aula Magna del Aulario I
Grado D. Educación Primaria-Matemáticas (M) Grado Educación Primaria (M) Grado Educación Primaria Menciones (M) Grado Educación Infantil (M)	2-sept	12:00	Aula Magna del Aulario I
Grado Derecho (M)	2-sept	13:00	Aula Magna del Aulario I
Grado Admin. y Dir. de Empresas (M)	2-sept	16:00	Aula Magna del Aulario I
Grado D. Economía Financiera y Actuarial-ADE (M) Grado D. Economía Fra. y Actuarial-Economía (M) Grado Economía Financiera y Actuarial (M)	2-sept	17:00	Aula Magna del Aulario I
Grado D. Economía-Derecho (M) Grado D. Economía-Matemáticas (M) Grado Economía (M)	2-sept	18:00	Aula Magna del Aulario I
Grado Marketing (M) Grado Traducción e Interpretación (M)	2-sept	19:00	Aula Magna del Aulario I